is, episcopis, archidiaconis, abbatibus, et omnibus homini- 
us suis, Francis, et Anglicis, clericis et laicis, et omnibus 

sanctae Dei ecclesiae filiis, tam praesentibus, quam futuris, 
Willielmus comes Cicestriae salutem : Sciatis me fundasse 
ecclesiam quandam in manerio meo de Bucheham, in honore 
Dei, et sancti Jacobi apostoli, et omnium sanctorum Dei, 
consilio WTillielmi Dei gratia Norwycensis episcopi, primi, 
successoris Ebrardi episcopi, ad abbaciam faciendam omnino 
liberam ab omni seculari exactione, consuetudine, et servitio, 
sicut sanctam decet ecclesiam secundum ordinem beati Au- 
gustini, et institutionem ecclesiae sanctae Mariae de Meretune, 
pro salute Stephani regis Angliae, et Matildis reginae uxoris 
suae, et filiorutn suorum, et pro salute mea, et pro anima 
Athelizae reginae, uxoris meae, et pro salute filiorum nos- 
trorum, et pro animabus patris, et matris meae, et parentum 
et amicorum meorum. 

Et quod concesserim huic ecclesiae et canonicis ibidem 
Deo servientibus, ecclesias de eodem manerio, cum omnibus 
decimis, et pertinentiis suis ; et etiam decimam de feno, et 
quando Deus dederit, de pannagio meo; et infra parcum 
cum bosco, et piano, cum sede castelli, lxxx. acras, et castel- 
lum diruendum. Et boscum de Little-hage, et Midecrofts, 
cum prato subjacente, et Neucroft ante portam castelli, et 
Alfuredum Fabrum; cum terra quam tenet; et terram quae 
fuit Spurhavec; scilicet quinque acras : quod ut imposte- 
rum ratum, et stabile permaneat, sigilli nostri impressione 
signamus, et ut regia et ecclesiastical auctoritate firmetur, 
benigne concedimus, et rogamus. Hujus concessionis et 
donationis testes sunt, comes Hugo Bigott, Hubertus de 
Monte Canesi, Adam filius Aluredi, Reginald, de Brun, 
Radulph. de Bucheam, Richardus filius Hacun, Godefridus 
filius Alberti, Herveus de Ingelose, Willielmus filius Ra- 
dulphi, Walterus de Maisi, Robertus de Ramis, Willielmus 
de Framei, Warinus de Monte-Canesi, Rogerus Gollafre, 
Henricus de Nofuell, Robertus de Vvedale, Radulphus 
capellanus, Thurstinus presbiter de Bucheam, et multi alii. 

NUM. II. 

Carta Willielmi Comitis Sussexice. 
[Ibid.] 

Willielmus comes Sussexiae, omnibus sanctae matris 
ecclesiae filiis ad quos praesens scriptura pervenerit, salutem 
in Domino. Sciatis quod ego pro amore Dei, et pro ani¬ 
mabus patris et matris meae, et pro salute mea, et omnium 
meorum, dedi, &c. Deo et ecclesiae S. Jacobi de Bukeham et 
canonicis ejusdem loci ecclesiam de Keninghaule, tenendam 
in perpetuam elemosinam, liberam et quietam cum omnibus 
ad eandem ecclesiam pertinentibus. T. Godefrido Albeneio, 
fratre meo, Willielmo de Millieres, Willielmo filio ejus, Ro- 
gero Rusteng senescallo nostro, Helya camerario, et multis 
aliis.